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Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
DISPENSA Nº: 039/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 048/2020 
CONTRATADO: EDIVALDO OLIVEIRA SILVA 
CNPJ/CPF: 014.111.255-76 
VALOR: R$ 17.490,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EFETUAR RECARGAS DE TONERS DE IMPRESSORAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS E SETORES ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA DE NOVA REDENÇÃO-BA 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 
.DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0  
Unidade Orçamentária: 02.06.02 Atividade: 08.122.0020.2014 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0   
Unidade Orçamentária: 02.05.02  Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento da Despesa:3390.36.00 Fonte: 2  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de março de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 062/2020 
PROCESSO Nº: 048/2020 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EFETUAR RECARGAS DE TONERS DE IMPRESSORAS 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SETORES ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA DE NOVA REDENÇÃO-BA.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: EDIVALDO OLIVEIRA SILVA.  
CPF/CNPJ: 014.111.255-76  
VIGÊNCIA 10 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.490,00 ( DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0  
Unidade Orçamentária: 02.06.02 Atividade: 08.122.0020.2014 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0   
Unidade Orçamentária: 02.05.02 Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 2  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1  
NOVA REDENÇÃO -BA– 10 de março de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESPENSA 
 
 
 
DESPENSA Nº: 040/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 049/2020 
CONTRATADO: Jose Luiz Portela de Souza  
CNPJ/CPF: 022.236.115-83  
VALOR: R$=3.475,00(TRÊS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 
OBJETO: Contratação de serviços para manutenção em equipamentos de informática destinada a atender as necessidades 
das secretarias e setores do município de Nova Redenção/BA  
 BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO  
Unidade: 02.03.01 atividade: 04.122.0020.Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 – Recursos Ordinários 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3900 Fonte – 1 educação 25% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de março de 2020. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 063/2020 
PROCESSO Nº: 049/2020 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de serviços para manutenção em equipamentos de informática destinada a atender as 
necessidades das secretarias e setores do município de Nova Redenção/BA  
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: JOSE LUIZ PORTELA DE SOUZA  
CPF/CNPJ: 022.236.115.83 
VIGÊNCIA: 10 DE MARÇO DE 2020 A 30 DE JUNHO DE 2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.475,00(TRÊS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 
 DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.03.01 atividade: 04.122.0020.Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 – Recursos Ordinários 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3900 Fonte – 1 educação 25% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 10 de março de 2020. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 041/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 050/2020 
CONTRATADO: DELGILSON NOGUEIRA LIMA  
CNPJ/CPF: 055.391.875-39 
VALOR: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)   
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em bombas que bombeia Água Bruta, para 
manter as condições ideais de operacionalidade e durabilidade, garantindo a conservação do patrimônio e evitando 
a interrupção inesperada do abastecimento de água nas comunidades deste município. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.09.01 Atividade: 04.122.0020.2073 Elemento: 3390.36.00 Fonte: 0 Recursos ordinários  
Unidade: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.36.00 Fonte: 0 Recursos ordinários  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de Março de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº: 065/2020 

PROCESSO Nº: 050/2020 
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em bombas que bombeia Água 
Bruta, para manter as condições ideais de operacionalidade e durabilidade, garantindo a conservação do 
patrimônio e evitando a interrupção inesperada do abastecimento de água nas comunidades deste município. 

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  

NOME DA CONTRATADA: DELGILSON NOGUEIRA LIMA.  
CPF/CNPJ: 055.391.875-39 
VIGÊNCIA: 18 DE MARÇO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.09.01 Atividade: 04.122.0020.2073 Elemento: 3390.36.00 Fonte: 0 Recursos ordinários  
Unidade: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.36.00 Fonte: 0 Recursos ordinários  
NOVA REDENÇÃO -BA– 18 de Março de 2020. 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
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